DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 wrzesnia 2023 r.

Poz. 1997

ROZPORZADZENIE
MINISTRA EDUKACJI | NAUKIY

z dnia 25 wrzesnia 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie W sprawie utworzenia Wyzszej Szkoly Strazy Granicznej

Na podstawie art. 434 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo 0 szkolnictwie wyzszym i nauce (Dz. U. z 2023 r.
poz. 742, 1088, 1234, 1672 i 1872) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 wrzesnia 2023 r. w sprawie utworzenia Wyzszej Szkoty
Strazy Granicznej (Dz. U. poz. 1842) w § 2 w pkt 1 wyrazy ,,dziatki nr 6” zastepuje si¢ wyrazami ,,dziatki nr 6/1”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 26 wrzesnia 2023 r.

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek

D Minister Edukacji i Nauki kieruje dzialem administracji rzadowej — szkolnictwo wyzsze i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia
Prezesa Rady Ministrow z dnia 20 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U.
22022 r. poz. 18 i 1842).



	Rozporządzenie
	Ministra Edukacji i Nauki )
	z dnia 25 września 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Straży Granicznej
	Na podstawie art. 434 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 1088, 1234, 1672 i 1872) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 1 września 2023 r. w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Straży Granicznej (Dz. U. poz. 1842) w § 2 w pkt 1 wyrazy „działki nr 6” zastępuje się wyrazami „działki nr 6/1”.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2023 r.

	Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek

		2023-09-25T14:28:34+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-25T16:49:12+0200




